МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2015г.
          № 40
с. Зоркальцево

Об утверждении состава комиссии по

организации и проведению аукциона

по продаже земельного участка или

аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка

В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Зоркальцевского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить уполномоченным органом по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка Администрацию Зоркальцевского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
3. Определить счет для перечисления задатка на участие в аукционе по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

4. Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет– www.zorkpos.tomsk.ru.
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории Манузину Надежду Николаевну.
6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Зоркальцевского

сельского поселения                                                                     В.Н. Лобыня

Манузина Надежда Николаевна

915-475
В дело № 01 - ____

___________Н.В.Наконечная
«___»______________ 2015г
Приложение №1
к распоряжению Администрации

Зоркальцевского сельского поселения

от 01.07.2015г. г. № 40
Состав комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

Председатель комиссии:

- Глава  поселения (Глава Администрации) - Лобыня Виктор Николаевич;

Заместитель председателя:
- Заместитель Главы поселения  - Даценко Валерий Владимирович
 Члены Комиссии:

- Управляющий делами  –Наконечная Татьяна Валерьевна;

- Заместитель председателя Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района - Ивашкова Елена Павловна
- Специалист 1 кат.  – Манузина Надежда Николаевна;